
UCHWAŁA NR 105/XIII/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 2 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty oraz określenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla domku letniskowego lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 81/IX/2019 Rady Gminy Miedźno z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
ryczałtowej stawki opłaty oraz określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi dla domku letniskowego lub innej nieruchomości
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w całości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: 918D2B8D-1938-4382-9D13-1B93727A86EE. Podpisany Strona 1




